## 机动巡察公告

按照省、市整治殡葬领域腐败乱象专项行动有关要求和市委巡察工作安排,市委第十巡察组对市民政局、市委政法委、市精神文明建设办公室、市发展改革委、市公安局、市财政局、市自然资源和规划局、市林业局、市卫生健康委、市市场监督管理局、市行政审批局、市数据局等责任单位及邢台经济开发区、邢台高新技术产业开发区开展殡葬领域机动巡察,时间为2024年11月27日至12月25日。巡察组受理信访截止时间为2024年12月20日。按照机动巡察要求,市委第十巡察组主要受理反映党员干部、公职人员在殡葬领域中涉嫌违规违纪违法问题线索,其他不属于巡察受理范围的信访问题,将按规定转交有关单位或部门认真处理。

巡察期间,设值班电话: 16632920556 (8:30至12:00、13:30至17:30);

邮政信箱: 邢台市信都区守敬北路汉庭酒店转市委第十巡察组(收),邮编: 054000;

举报手机: 16631927105 (仅接收短信);

电子邮箱: xtswxc100910@data.xingtai.gov.cn

联系信箱分别设在市民政局、市委政法委、市精神文明建设办公室、市发展改革委、市公安局、市财政局、市自然资源和规划局、市林业局、市卫生健康委、市市场监督管理局、市行政审批局、市数据局、邢台经济开发区管委会、邢台高新技术产业开发区管委会门口。

联系二维码:



欢迎广大干部群众对市委第十巡察组进行监督,提出意见建议。监督邮箱: xtswxcjd1009@data.xingtai.gov.cn。

市委第十巡察组 2024年11月27日